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iCONEC-OPODUDUAM21R-0020
iCONEC-OPODUDUNM21R-0020
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G.657.A1 0.36/0.22 0.4/0.3 10
G.657.A2 0.36/0.22 0.4/0.3 75
oM1 3.0/1.0 3.3/1.2 >200/500 30
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ERBE SRR, 6.652D, LSZH-1,9/125um

iCONEC-OIMPDCH3***S

ERBIE SRR, 6.652D, LSZH-3,9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***S

RIS EA A, G.652D, OFNR, 9/125um

iCONEC-OIMPDCNP***S

RIS EA A, G.652D, OFNP, 9/125um

iCONEC-OIMPDCVC***S

ERBESHIR ML, 6.652D,PVC,9/1251m

iCONEC-OIMPDCH1***E

ERSIE SRR, 6.65TA2, LSZH-1,9/125um

iCONEC-OIMPDCH3***E

RIS Y, G.657A2, LSZH-3,9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***E

RIS EEA M, G.657A2, OFNR, 9/125um
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iCONEC-OIMPDCVC***E

TP TR 4, G.6572A,PVC,9/125um

iCONEC-OIMPDCH1***F

PR TR Y4, G.65TB3, LSZH-1, 9/125um
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ERSIE SRR, G.657B3, LSZH-3,9/125um

iCONEC-OIMPDCNR***F

ERBIE SRR, G.657B3, OFNR, 9/125um
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PR B BT ER 4, G.65TB3, OFNP, 9/125um
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FER ST, OM1, OFNP, 62.5/125um

iCONEC-OIMPDCVC***M

ERSIE SRR, OM1,PVC,62.5/125um

iCONEC-OIMPDCH1***B

TR ST AL, OM2, LSZH-1,50/125um

iCONEC-OIMPDCH3***B

TSGR LS, OM2, LSZH-3,50/125um

iCONEC-OIMPDCNR***B

FRSE TR AL, OM2, OFNR, 50/125um

iCONEC-OIMPDCNP***B

TR ST, OM2, OFNP, 50/125um

iCONEC-OIMPDCVC***B

EPBIESERR 4, OM2,PVC,50/125um

iCONEC-OIMPDCH1***A

TSGR LS, OM3, LSZH-1,50/125um

iCONEC-OIMPDCH3***A

RSB, OM3, LSZH-3,50/125um

iCONEC-OIMPDCNR***A

TR ST, OM3, OFNR, 50/125um

iCONEC-OIMPDCNP***A

FRSE TR L, OM3, OFNP, 50/125um

iCONEC-OIMPDCVC***A

R PSR HAS, OM3, PVC, 50/125um




iCONEC-OIMPDCH1***N RS EEFANL, OM4, LSZH-1,50/125um
iCONEC-OIMPDCH3***N RS EEFRNL, OM4, LSZH-3,50/125um
iCONEC-OIMPDCNR***N RS RIS, OM4, OFNR, 50/125um
iCONEC-OIMPDCNP***N RS EERRAL, OM4, OFNP, 50/125um
iCONEC-OIMPDCVC***N ERESE AL, OM4,PVC,50/125um

iCONEC-OIMPDCH1***D RS SRR, OM5, LSZH-1,50/125um
iCONEC-OIMPDCH3***D RS SRR, OM5, LSZH-3,50/125um
iCONEC-OIMPDCNR***D RS EBFRRAL, OM5, OFNR, 50/125um
iCONEC-OIMPDCNP***D RS EBERRAL, OM5, OFNP, 50/125um
iCONEC-OIMPDCVC***D EPEIE RIS, OM5,PVC,50/125um
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@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — — <0.36dB/km  =<0.22dB/km |— — — <1260nm
G.657.A2 — — <0.36dB/km  =0.22dB/km |— — — <1260nm
50/125pm <3.3dB/km | <1.2dB/km | — - 2500MHz-km | 2500MHz- km | 0.20020.015 NA -
62.5/125um <3.5dB/km  =<1.2dB/km | — - Z200MHz-km | =Z500MHz: km | 0.275+0.015 NA -
BIOMS <3.3dB/km  =<1.2dB/km | — - Z4700MHz km — 0.200+0.015 NA -
=
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S =TaErN g (N) (N/100mm)
iCONEC- OCTA002-006 2~6 1 4 76 7.8
iCONEC- OCTAD08-012 8~12 2 3 76 7.8
iCONEC- OCTA014-018 14~18 3 2 76 7.8
iCONEC- OCTA020-024 20~24 4 1 76 7.8
iCONEC- OCTA026-030 26~30 5 0 76 7.8
iCONEC- OCTAD32-036 32~36 6 0 85 8.1
iCONEC- OCTAD38-048 38~48 4 1 90 9.2
iCONEC- OCTAD50-060 50~60 5 0 90 9.2
iCONEC- OCTA062-072 62~72 6 0 113 9.6 600/1500 300/1000 10D/20D
iCONEC- OCTA074-084 74~84 7 1 136 11
iCONEC- OCTAD86-096 86~96 8 0 136 11
iCONEC- OCTAD98-108 98~108 9 1 163 12
é iCONEC- OCTA110-120 110~120 10 0 163 12
ﬁ iCONEC- OCTA122-132 122~132 11 1 190 13.2
(@]
,I; iCONEC- OCTA134-144 134~144 12 0 190 13.2
%g iCONEC- OCTA146-216 146~216 13~18 5~0 190 13.7
)3 iCONEC- OCTA288 288 24 0 239 15.5
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iCONEC-OCTA***E RS ERE T ¥, G.65TA2,9/125um
iCONEC-OCTA***F FE RIS E R T K, G.657B3, 9/125um
iCONEC-OCTA***M S ERE TN, OM1, 62.5/125um
iCONEC-OCTA***B FSBINERE TR L, OM2,50/125um
iCONEC-OCTA***A FE SN ERA T K, OM3,50/125um
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Feif R (+20°C) e HEILE | HEEIERE
@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <0.36dB/km| <0.22dB/km — — — <1260nm
G.657.A2 - - <0.36dB/km| <0.22dB/km — — — <1260nm
50/125um <3.3dB/km | £1.2dB/km | — - =500MHz-km | =500MHz-km  0.200%0.015 NA —
62.5/125um <3.5dB/km | <1.2dB/km [ - — .2200MHZ'km 2Z500MHz- km -0.27510.015 NA. -
BIOMS <3.3dB/km | <1.2dB/km [ - — -24700MH?_'km - -0.20010.015 NA‘ -
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it een | mEm | mway SHURER o= o | L | whee
(N) (N/100mm)

iCONEC- OCTAZ002-006 2~6 1 4 101 1.7

iCONEC- OCTAZ008-012 8~12 2 3 101 1.7

iCONEC- OCTAZ014-018 14~18 3 2 101 1.8

iCONEC- OCTAZ020-024 20~24 4 1 101 7.8

iCONEC- OCTAZ026-030 26~30 5 0 101 1.8

iCONEC- OCTAZ032-036 32~36 6 0 111 8.1

iCONEC- OCTAZ038-048 38~48 ' 4 1 117 9.2

iCONEC- OCTAZ050-060 50~60 - 5 0 117 9.2

iCONEC- OCTAZ062-072 62~72 6 0 144 9.6 ‘ 600/1500 300/1000 10D/20D

iCONEC- OCTAZ074-084 74~84 7 1 171 11

iCONEC- OCTAZ086-096 86~96 8 0 171 11

iCONEC- OCTAZ098-108 98~108 9 1 198 12

iCONEC- OCTAZ110-120 110~120 - 10 0 198 12

iCONEC- OCTAZ122-132 110~132 - 11 1 229 13.2

iCONEC- OCTAZ134-144 134~144 12 0 229 13.2

iCONEC- OCTAZ146-216 146~216 13~18 5~0 229 /
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iCONEC-OCTAZ***F S ER LTRSS, G.657B3, 9/125um
iCONEC-OCTAZ***M LSS ENERE PR, OM1,62.5/125um
iCONEC-OCTAZ***B S SEMERG AL, OM2,50/125um
iCONEC-OCTAZ***A S SENERS TR EMEL, OM3,50/125um
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@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 — — <0.36dB/km| <0.22dB/km — — - <1260nm
G.657.A2 — — <0.36dB/km| <0.22dB/km — — - <1260nm
50/125um =<3.3dB/km | <1.2dB/km | — - =500MHz-km | Z500MHz-km | 0.200%0.015 NA —
62.5/125um <3.5dB/km | <1.2dB/km | — [ — .2200MHz'km Z500MHz-km -0.27510.015 NA. —
BIOMS <3.3dB/km | <1.2dB/km | — = -24700MHz'km = -0.20010.015 NA‘ —
%
5 BB
: EEl ke | EEm | waan STAAER OME e | Ewpn swse
- (N) (N/100mm)
iCONEC- OCTS002-006 2~6 1 4 96 7.8
iCONEC- OCTS008-012 ' 8~12 2 3 96 ‘ 7.8
iCONEC- OCTS014-018 A 14~18 3 2 96 ‘ 7.8
iCONEC- OCTS020-024 20~24 4 1 96 7.8
iCONEC- OCTS026-030 26~30 5 0 96 7.8
iCONEC- OCTS032-036 32~36 6 0 96 8.1
iCONEC- OCTS038-048 ' 38~48 ' 4 1 111 ‘ 9.2
iCONEC- OCTS050-060 - 50~60 - 5 0 111 . 9.2
iCONEC- OCTS062-072 - 62~72 6 0 138 ‘ 9.6 600/1500 300/1000 10D/20D
iCONEC- OCTS074-084 74~84 7 1 168 11
iICONEC- OCTS086-096 86~96 8 0 168 11
iCONEC- OCTS098-108 98~108 9 1 195 12
FO‘; iCONEC- OCTS110-120 110~120 10 0 195 12
ﬁ iCONEC- OCTS122-132 110~132 11 1 228 13.3
;‘; iICONEC- OCTS134-144 134~144 12 0 228 13.3
g iCONEC- OCTS146-216 146~216 13~18 5~0 228 13.9
3 iCONEC- OCTS288 288 24 0 283 15.4
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ICONEC-OCTS***S

FEaniiid

REENERS S EIBE4E, 6.652D,9/125um

iCONEC-OCTS***E

EEENERS T EIBEN S, 6.657TA2, 9/125um

iCONEC-OCTS***F

TSR ERERLN SRS, 6.657B3,9/125um

iCONEC-OCTS***M

REBIMERSNTEBEN S, OM1, 62.5/125um

iCONEC-OCTS***B

EEBIMERSNE BN, OM2,50/125um

iCONEC-OCTS***A

BEENERKXNEEBEEI LA, OM3,50/125um

iCONEC-OCTS***N

BEENERXNERBEEILH, OM4,50/125um

iCONEC-OCTS***D

BEEMERKNEEEEIL, OM5,50/125um
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@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <0.36dB/km| <0.22dB/km — — — <1260nm
G.657.A2 — — <0.36dB/km| <0.22dB/km — . - <1260nm
50/125um <3.3dB/km | <1.2dB/km | — — Z500MHz-km | Z500MHz-km | 0.200+0.015 NA -
62.5/125um <3.5dB/km| <1.2dB/km | — - Z200MHz-km | Z500MHz-km | 0.275+0.015 NA -
BIOM5 <3.3dB/km| <1.2dB/km | — — Z4700MHz - km| — 0.200+0.015 NA -
-
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5
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-3 32 p ) 2 ” M pk e 4 AIFRIEA | RIFERD s
5 R xem | wwm mwan FOUERE S R Cepon | kmoh | sees
= ) g (N) (N/100mm)
iCONEC- OCTSZ002-006 2~6 1 4 118 7.7
iCONEC- OCTSZ008-012 8~12 2 3 118 7.7
iCONEC- OCTSZ014-018 14~18 3 2 118 7.8
iCONEC- OCTSZ020-024 20~24 4 1 118 7.8
iCONEC- OCTSZ026-030 26~30 5 0 118 7.8
iCONEC- OCTSZ032-036 32~36 6 0 131 8.1
iCONEC- OCTSZ038-048 38~48 4 1 139 9.2
iCONEC- OCTSZ050-060 50~60 5 0 139 9.2
iCONEC- OCTSZ062-072 62~72 6 0 170 9.6 600/1500 300/1000 10D/20D
iCONEC- OCTSZ074-084 74~84 7 1 200 11
iCONEC- OCTSZ086-096 86~96 8 0 200 11
iCONEC- OCTSZ098-108 98~108 9 1 230 12
é iCONEC- OCTSZ110-120 110~120 10 0 230 12
ﬁ iCONEC- OCTSZ122-132 110~132 11 1 268 13.2
) | | |
,l; iCONEC- OCTSZ134-144 134~144 12 0 268 13.2
g iCONEC- OCTSZ146-216 146~216 13~18 5~0 268 /
P iCONEC- OCTSZ288 288 24 0 360 /
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RSB RS ER SR ML, OM3,50/125um
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@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <0.36dB/km | <0.22dB/km |— — — <1260nm
G.657.A2 — — <0.36dB/km| <0.22dB/km |— . - <1260nm
50/125um <3.3dB/km | <1.2dB/km | — - Z500MHz-km | Z500MHz-km | 0.200+0.015 NA -
62.5/125um <3.5dB/km | <1.2dB/km | — - Z200MHz-km | Z500MHz-km | 0.275+0.015 NA -
BIOMS <3.3dB/km | <1.2dB/km | — — Z4700MHz - km| — 0.200+0.015 NA -
-
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m
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+ ¥,
# LS
351
fi2 . .
P M2 pp) 2 " BENMER 2 ﬁl#;.‘d_*jj AIFERD s
5 Rifyr wem | mmm | osemm SOUHER MR el | Cwmsan | mme
S L) g (N) (N/100mm)
iCONEC- OCTN002-006 2~6 1 5 86 10.1
iCONEC- OCTN008-012 8~12 2 4 86 10.1
iCONEC- OCTNO014-018 14~18 3 3 86 10.1
iCONEC- OCTN020-024 20~24 4 2 86 10.1
iCONEC- OCTNO26-030 26~30 5 1 86 10.1 400/1000
iCONEC- OCTNO032-036 32~36 6 0 86 10.1
iCONEC- OCTNO38-048 38~48 4 2 109 10.5
iCONEC- OCTNO50-060 50~60 5 1 109 10.5
iCONEC- OCTNO62-072 62~72 6 0 109 10.5 300/1000 10D/20D
iCONEC- OCTNO002-006 2~6 1 6 98 10.4
iCONEC- OCTNO008-012 8~12 2 5 98 10.4
iCONEC- OCTNO14-018 14~18 3 4 98 104
o iCONEC- OCTN020-024 20~24 4 3 98 10.4
o » 600/1500
= .
m iCONEC- OCTNO26-030 26~30 5 2 98 104
(@] |
:h: iCONEC- OCTNO032-036 32~36 6 1 98 10.4
g iCONEC- OCTNO38-042 38~42 T 0 98 104
)3 iCONEC- OCTNO54-048 44~48 4 3 115 /
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iCONEC- OCTN050-060 50~60 5 2 s |y

iCONEC- OCTN062-072 62~72 6 1 s |y

iCONEC- OCTN002-006 26 1 7 119 11.5

iCONEC- OCTN008-012 8~12 2 6 119 115

iCONEC- OCTN014-018 14~18 3 5 119 11.5

iCONEC- OCTN020-024 20~24 4 4 19 | 115

iCONEC- OCTN026-030 26~30 5 3 119 | 115

iCONEC- OCTN032-036 32436 | 6 2 19 | 115

iCONEC- OCTN038-042 38~42 7 1 119 11.5 Sdoo/aa0e | e SHiBje00

iCONEC- OCTN038-048 44~48 8 0 119 11.5

iCONEC- OCTN050-060 50~60 5 3 125 11.9

iCONEC- OCTN062-072 62~72 6 2 125 | 119

iCONEC- OCTN074-084 74~84 7 1 125 | 119

iCONEC- OCTN086-096 86~96 8 0 125 11.9

iCONEC- OCTN098-108 98~108 9 1 149 13.2

iCONEC- OCTN110-120 110~120 10 0 149 13.2

iCONEC- OCTN122-132 110-132 | 11 1 179 | 145

iCONEC- OCTN134-144 134~144 12 0 179 14.5
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S e (+20°C) e BELE | SELEEK
@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <0.36dB/km | <0.22dB/km|— - — <1260nm
G.657.A2 N N <0.36dB/km | <0.22dB/km|— — = <1260nm
50/125pm | <3.3dB/km <1.2dB/km | — = >500MHz- km | >500MHz-km | 0.200+£0.015NA|  —
625/125um | <3.5dB/km  <1.2dB/km | — | - >200MHz-km | =500MHz-km | 0.275+0.015NA.  —
BIOMS | <3.3dB/km | <12dB/km | — = > 4700MHz - km| — 10200£0015NA|  —
ZHs
JEEe | ew | mwn | wean sOESER 0 NG00 S gase
(N) (N/100mm)
iCONEC- OCTNZ002-006 2-6 1 5 123 10.7
iCONEC- OCTNZ008-012 8-12 2 4 123 10.7
iCONEC- OCTNZ014-018 14-18 3 3 123 10.7 4001000
iCONEC- OCTNZ020-024 20~24 4 2 123 10.7
iCONEC- OCTNZ026-030 26~30 5 1 123 10.7
iCONEC- OCTNZ032-036 32-36 6 0 123 10.7
iCONEC- OCTNZ002-006 2-6 1 6 131 11
iCONEC- OCTNZ008-012 8-12 2 5 131 11
iCONEC- OCTNZ014-018 14-18 3 4 131 11
iCONEC- OCTNZ020-024 20~24 4 3 131 11
iCONEC- OCTNZ026-030 26~30 5 2 131 11 A—
iCONEC- OCTNZ032-036 32-36 6 1 131 11
iCONEC- OCTNZ038-042 38-42 7 0 131 11
iCONEC- OCTNZ054-048 44-48 4 2 137 116
iCONEC- OCTNZ050-060 50~60 5 1 137 116 300/1000 | 10D/20D
iCONEC- OCTNZ062-072 62-72 6 0 137 116
iCONEC- OCTNZ002-006 2-6 1 7 155 121
iCONEC- OCTNZ008-012 8-12 2 6 155 121
iCONEC- OCTNZ014-018 14-18 3 5 155 121
iCONEC- OCTNZ020-024 20~24 4 4 155 121
iCONEC- OCTNZ026-030 26~30 5 3 155 121
iCONEC- OCTNZ032-036 32-36 6 2 155 121
iCONEC- OCTNZ038-042 38-42 7 1 155 121
iCONEC- OCTNZ038-048 44-48 8 0 155 121 10002000
iCONEC- OCTNZ050-060 50~60 5 3 162 125
iCONEC- OCTNZ062-072 62-72 6 2 162 125
iCONEC- OCTNZO074-084 74~84 7 1 162 125
iCONEC- OCTNZ086-096 86~96 8 0 162 125
iCONEC- OCTNZ098-108 98~108 9 1 192 13.8
iCONEC- OCTNZ110-120 110~120 10 0 192 13.8
iCONEC- OCTNZ122-132 110~132 11 1 228 153
iCONEC- OCTNZ134-144 134~144 12 0 228 153
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- ICONEC- OCTQ 45755 YD/T 901 #0 IEC 60794-1 t1AE
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FeF R

= .
e em (+20°C) e HELE | HEHEEE
@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 = - <0.36dB/km| <0.22dB/km — = = <1260nm
G.657.A2 - - <0.36dB/km| <0.22dB/km — - - <1260nm
50/125um <3.3dB/km  <1.2dB/km | — = '>500MHz-km | =500MHz-km | 0.20040.015NA|  —
62.5/125um | <3.5dB/km | <12dB/km | — = >200MHz-km | >500MHz-km | 0.275+0.015NA|  —
BIOMS <33dB/km | <12dB/km | — = >4700MHz-km| — 0.200+0.015NA|  —
A
el wam | mEm | mean |STERER - OE Ciin | L mee
(N) (N/100mm)
iCONEC- 0CTQ002-006 26 1 5 177 14.9
iCONEC- 0CTQ008-012 8~12 2 4 177 14.9
iCONEC- 0CTQ014-018 14-18 3 3 177 14.9
iCONEC- 0CTQ020-024 20~24 4 2 177 14.9
iCONEC- 0CTQ026-030 26~30 5 1 177 | 149
iCONEC- 0CTQ032-036 32-36 6 0 7| 149
iCONEC- 0CTQ038-048 38-48 4 1 194 | 149
iCONEC- 0CTQ050-060 50~60 5 0 194 15.2
iCONEC- 0CTQ062-072 62-72 6 0 204 152 1000/3000 | 1000/3000 = 12.5D/25D
iCONEC- 0CTQO74-084 74~84 7 1 220 | 152 |
iCONEC- 0CTQ086-096 86~96 8 0 29 | 152
iCONEC- 0CTQ098-108 98~108 9 1 s | 171
iCONEC- 0CTQ110-120 110~120 | 10 0 275 17.1
iCONEC- 0CTQ122-132 110-132 | 11 1 312 184
iCONEC- 0CTQ134-144 134-144 | 12 0 312 184
iCONEC- OCTQ146-216 146-216 | 13~18 5~0 32
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FeLT R (+20°C) - WEE | HEELEEK
@850nm | @1300nm | @1310nm | @1550nm @850nm @1300nm
G.652 - - <0.36dB/km| <0.22dB/km — - — <1260nm
G.657.A2 - = <0.36dB/km| <0.22dB/km — — — <1260nm
50/125um <3.3dB/km =<1.2dB/km | — - =500MHz-km | Z500MHz-km | 0.200£0.015 NA —
62.5/125um <3.5dB/km  =1.2dB/km | — - =200MHz-km | =500MHz-km | 0.275+0.015 NA —
BIOM5 <3.3dB/km  =1.2dB/km | — — =4700MHz-km — 0.200%+0.015 NA —
+
Y AL
. T ; SR RIFERT
FRS st BENNER Ve T dEC
(SR HEF B (kg k) ) KHB/5EHA K15/ TR
(N) (N/100mm)
iCONEC- OCCK002-012 2~12 82 8.7
600/1500
iCONEC- OCCKO014-024 14~24 127 11.5
300/1000 10D/20D
iCONEC- OCCK002-012 2~12 124 10.6
1000/3000
iCONEC- OCCKO014-024 14~24 147 12
[ - ] =1
Fmils
Fmis i

S D B R SR, G.652D), 9/125um
st E IR S, G.65TA, 9/125um
et S IR S, G.65TB3, 9/125um
CEEER LB R IR, OM1, 62.5/125um

ICONEC-0OCCK***S

iCONEC-OCCK***E
iCONEC-OCCK***F
iICONEC-OCCK***M

iCONEC-OCCK***B

*EEELE IR, OM2, 50/125um

iCONEC-OCCK***A

*EEEPLE IR, OM3, 50/125um
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e
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g - BRI SEA R R &
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2 BRSO, WNAHT T KRR ’

- RIFBIMEMSFFRENE

* BIBLTHENNSRTT I HRIEA SR T8 E
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- FFEYD/T 1258.4,ICEA-596.GR-409. IEC 60794, IEC 60331-25% 1T
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= ST E2 5

ZE FLETEER 2-72 122~144
:% FeaighE 13.4mm | 18mm

g FehER 172~200kg/km 334kg/km




TEFHE

G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
= 62.5/125 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM3 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM4 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e 62.5/125 = 200 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e BIOM3 > 1500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
BIOM4 = 3500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
MU gE
SRAFHIA ) = o
(IEC60794-1) GHA 1000N
AEERH KA 300N/100mm
(IEC60794-1) GG 1000N/100mm
#&  10xDia.
f2y:: B - .
% 20xDia.
IS4
TIERE -40°C E +70°C
fiEFERE -40°C E +70°C
ANt
iCONEC-ODDFFRXxX X
o @
OF, i ' 002~144
@ Feen! S=G652D E=G657A2 M=62.5/125um B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4
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- PEPERARIFIIERI MR L RE

- KA T TR ERA R RIBA K ERE:
- PRIFEE A ORIt

- IREENEFER MK E Y

- ERALIHTE
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- TFEYD/T 901F0IEC 60794-1
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* b3 T 2-36 38-72 74~96 98~120 122~144
# | |

i% FELEIMR 10.5mm 10.9mm 12.2mm 13.4mm 14.7mm
= HLES 105kg/km 112kg/km 145 kg/km 171kg/km 201kg/km
= BIPEEE TH908 1.8 mm




TEFHE

G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0 dB/km @1300nm
= 62.5/125 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM3 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM4 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz- km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
e 62.5/125 = 200 MHz- km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
e BIOM3 = 1500 MHz- km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
BIOM4 = 3500 MHz- km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
MU gE
A 2~363f% 38~72it%h T4~1443%
SR KH 400N 600N 1000N
(IEC60794-1) 1EH 1000N 1500N 3000N
hEEED KA 300N/100mm
(IEC60794-1) §GHA 1000N/100mm
#%5  10XDia.
iz B2 - .
Eh&  20XDia.
7N LS
TiERE -40°C E +70°C
AT RE -40°C E +70°C
1 53tEr
iCONEC-OCDGxXxX X
® @
@ Fedi 002~144
@) FEFHR S=G652D E=G65TA M=62.5/125pm B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4
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ES

WL 2-36 12~60 62~72 74~96 98~120 122~144
FELRIMZ 11.7mm 12.3mm 12.7mm 14.1mm 15.8mm 17.6mm
HUYES 102kg/km 108kg/km 113kg/km 140kg/km 275kg/km 212kg/km
RIPERE FH9{E 1.6 mm
FEENFY
G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
an 62.5/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
BIOM3 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM4 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
50/125 2 500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e 62.5/125 = 200 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e BIOM3 = 1500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
BIOM4 2 3500 MHz+ km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
MR 1% BE
AV e AOGN
(IEC60794-1) £GHA 1000N
hEERD KA 300N/100mm
(IEC60794-1) L 1000N/100mm
B35 10%Dia.
el 12 - _
& 20X Dia.
IR
I{ERE -40°C & +60°C
fETERE -40°C E +60°C
A% =]
iCONEC-OCDAxxx x
® @
©F; = i 002~144
@ FeerRE S=G652D E=G657A2 M=62.5/125um B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4
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ES L

SeETin sy 2-36 12~60 62~72 74~96 98~120 122~144
FELIME 11.7mm 12.3mm 12.7mm 14.0mm 15.6mm 18.8mm
HdiEE 123kg/km 130kg/km 135kg/km 162kg/km 200kg/km 282kg/km
RIMPEEREE T19{E 1.6 mm TI9ME 2.4 mm

FFEMN

G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
Be 62.5/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
BIOM3 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
BIOM4 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz - km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e 62.5/125 = 200 MHz - km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e BIOM3 = 1500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
BIOM4 = 3500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
Ml B
RIS A Sl
(IEC60794-1) e 1000N
hEERD A 300N/100mm
(IEC60794-1) A 1000N/100mm
B35 10X Dia.
Ll FiE - :
% 20X Dia.
ZSEENY:
TIERE -40°C E +60°C
fETEREE -40°C E +60°C
ST5ER
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@ @
@ et 002~144
@ e S=G652D E=G65TA2 M=62.5/125um B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4
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TEFHE

G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
= 62.5/125 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
BIOM3 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
BIOM4 < 3.0dB/km @ 850nm < 1.0 dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz-km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
o 62.5/125 =200 MHz-km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
L
BIOM3 2 1500 MHz- km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
BIOM4 2 3500 MHz- km @850nm = 500 MHz - km @1300nm
MU gE
AL i 400N
(IEC60794-1) 5HA 1000N
SAHERD KH8 300N/100mm
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TEFHE

G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0 dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
A 62.5/125 < 3.0 dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM3 ‘ < 3.0 dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM4 ' < 3.0 dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz- km @850nm = 500 MHz-km @1300nm
e 62.5/125 > 200 MHz- km @850nm = 500 MHz-km @1300nm
b BIOM3 ' > 1500 MHz- km @850nm > 500 MHz-km @1300nm
BIOM4 ‘ > 3500 MHz- km @850nm > 500 MHz-km @1300nm
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AL A 400N
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TEFHE

G652 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0 dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
= 62.5/125 < 3.0 dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM3 < 3.0 dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM4 < 3.0 dB/km @ 850nm < 1.0dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
o 62.5/125 = 200 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
L
BIOM3 > 1500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
BIOM4 = 3500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
MU gE
AL = 400N
(IEC60794-1) 5THA 1000N
hEEEN KA 300N/100mm
(IEC60794-1) 1EHA 1000N,/100mm
& 10f
iz E S
& 20f
NGRS
TiERE -20°C E +60°C
fETZRE -20°C E +60°C

ARt

iCONEC-ODCEHX xxx X

@ FEHE

@ @

@ ALt

® fesfem

®

1=LSZH-I#FE 3=LSZH-3CHE

2~24

S$=G652D E=G657A2 M=62.5/125um

B=50/125um A=BIOM3 N=BIOM4
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EINRR GBI

EINERRIMFREBEALGHEMRR250UmM AT ENSRE
MEFIRBREE S, REEREFHKLE Y S5 RIHFD
BRI R MRS (FRP) , X F R LS HAY A 4K, 2
BINREIMNER S E—RERZIE (PE) MEE (MIHZELS)
SRR IIERI A S B R IR RILEE, 400 AR 4ERR 78 LARE
IKIETEN. FEB IR (APL) HEEHFF L —BERZHBENIFE, W
EARZE N (PSP) U B IEHHHI R Z IR IMPE A4,

MAHR

BT ATROM AR AR A, B h B RE B
1BE

FmiR

- BRI ML RENIE I

- REEMES 5B RTINS B3R E
- ERFENEMOHE, WAL #HIT T RBE R
- REFmEMMZERRE

- KA T HEERARCARIT KL

* PIRIEE R A CNsRt

- REENEER KIS

- ERAULIHRTE

- REBREIEHE

- WEFR BN S L RIS eE

- REFRYBR KIS LE S AR 87k

RS

- FFEYD/T 901F0IEC 60794-1

!
2
o
Y
i
g

o Ak
FLF T 2~48 50~96 74~96 98~120 122-144
FEaIME 14.9 mm 15.4 mm 11.9 mm 13.2mm 14.5 mm
Jt4iE = (kg/km) 285 298 125 150 178
B/NMPEEEmMmM 98 1.8 mm
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TEFHE

G652 < 0.36dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
G657 < 0.36 dB/km @1310nm < 0.22 dB/km @1550nm
. 50/125 < 3.0dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
= 62.5/125 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0 dB/km @1300nm
BIOM3 < 3.0 dB/km @850nm < 1.0dB/km @1300nm
BIOM4 < 3.0dB/km @850nm < 1.0 dB/km @1300nm
50/125 = 500 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
o 62.5/125 = 200 MHz- km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
e BIOM3 2 1500 MHz - km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
BIOM4 2 3500 MHz - km @850nm = 500 MHz- km @1300nm
Ak EEE
i | 2~14455
AR K 1000N
(IEC60794-1) £5HA 3000 N
SEEEH KHA 1000 N/100mm
(IEC60794-1) FaHA 3000 N/100mm

T2

S 1251841

oha 251845

R

TERE -40°C E +70°C
ETERE -40°C E +70°C
>TAE 4+
1J53tEmE
iCONEC-OCTQxxx X
@ @
OF,; 7 002~144
@ Fefaen S=G652D E=G657A2 M=62.5/125um B=50/125pm A=BIOM3 N=BIOM4
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